
شناسه آگهی: ۱۶۶۵۷۱۵م الف ۴۴۷۳

آگهي عمومي ارزيابي کيفي مناقصه‌گران
 مناقصه فشرده عمومیی ک مرحله‌ای شماره 1402/702 م م

با شماره فراخوان 2002093567000133
الف- موضوع مناقصه عبارت است از خريد تجهيزات ارتينگ و 

)RGA( حفاظت مخازن در برابر صاعقه
شركت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خريد کالای موضوع 
فوق را از طريق شركت‌هاي تأمينك‌ننده داخلی واجد صلاحيت تأمين 
نمايد. بدين وسيله از كليه شركت‌هايي كه داراي شرايط ذيل مي باشند 
دعوت مي‌گردد اسناد و مدارك خود را بر اساس استعلام ارزيابي کيفي، 

براي ارزيابي و تعيين صلاحيت به اين امور ارسال نمايند:
ب- مدت اجراي قرارداد از تاريخ شروع بكار: 2 ماه

ج- برآورد مبلغ كل مناقصــه 32.000.000.000 ريال و مبلغ 
تضمين شركت در مناقصه از نوع سپرده )واريز وجه نقد( و يا ضمانتنامه 

بانكي معتبر به ميزان 1.600.000.000 ريال است.
د- معیارهای ارزیابی یکفی: 

۱. توان مالی
۲. ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

۳. استانداردهای تولید
۴. داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر

۵. تضمین کیفیت خدمات و محصولات
۶. حسن سابقه

ه: کلیــه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابــی کیفی از دریافت و تحویل 
اســناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونکیی دولت )ســتاد( 
بــه آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لازم اســت 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در ســایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونکیی را جهت شرکت در مناقصه 
محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ............... می‌باشد. 

پرسشــنامه ارزیابی کیفی، مــدارک فنی و اســناد مناقصه به‌صورت 
همزمان منتشــر خواهد شــد.لذا مناقصه‌گران علاوه‌ بر پاسخ استعلام 
ارزیابی کیفی، نســبت به بارگزاری پاکات الف، ب و ج خود در سامانه 

اقدام نمایند.
و: علاوه ‌بر سازندگان و تولیدکنندگان داخلی، پیشنهاد تأمین‌کنندگان 

کالای ایرانی نیز قابل قبول می‌باشد.
بديهي اســت انتشــار اين آگهي صرفاً به منظور شناســايي و ارزيابي 
متقاضيان طبق قانون برگزاري مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارك 
فوق‌الذكر هيچگونه حقي براي متقاضيان در مقابل اين شــركت ايجاد 
نمی‌کند. ضمناً هزينه درج آگهي برعهده برنده مناقصه است. متقاضيان 
در صورت داشتن هرگونه ســؤالي مي توانند با شماره تلفن‌هاي ذیل 

تماس بگيرند. 
 -06153526179  -  02188901050 کالا:  امــور  و  تــدارکات 

06132123181
 AOGC.IR :آدرس وب سایت    

AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونکیی    
شناسه آگهی: 1663061  شناسه نوبت چاپ: 195682۲

روابط عمومي شركت نفت و گاز اروندان

شركت ملي نفت ايران  
شركت نفت و گاز اروندان

نوبت دوم فـروش فوق‌العاده املاک و مستغلات 
)مزایده شماره 57 امداد(

دفتــر فروش املاک منطقه جنوب در نظر دارد تعدادی از املاک 
مسکونی، تجاری و اراضی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایـده 
کتبی با شـرایـــط نـقد و اقســـاط و بدون دریافت کارمزد به فروش 

برساند.
لــذا متقاضیان می‌توانند بــرای بازدید از املاک مورد نظر و کســب 
اطلاعات بیشــتر از نحوه برگزاری و اخذ برگ شــرایط شــرکت در 
مزایده و دریافت اسناد به متن کامل آگهی مزایده مندرج در روزنامه 
محلی عصر مردم روز چهارشــنبه مورخ 1402/11/25 و در روزنامه 
محلی سبحان روز سه‌شــنبه مورخ 1402/12/01 و همچنین آدرس 
اینترنتــی: www.ecemdad.ir مراجعه و یا با شــماره تلفن‌های 

32308152-07132352357 تماس حاصل نمایند.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/01/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شعبه شرکت به آدرس: استان البرز، شهرستان 
 کرج، بخش مرکزی، شــهر کــرج، عظیمیه، خیابان فردوس شــمالی، 
بن‌بســت کوثر، پلاک 12، ســاختمان بامــداد، طبقــه 3، واحد 5 به 
کدپستی: 3155813696 تاســیس و آقای سیدجعفر اسلامی به شماره 
ملی 0056717806 به ســمت مدیرشعبه انتخاب گردید. تعداد اعضای 
هیئت‌مدیره به 4 نفر تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آنی مآب سازه
 به شناسه ملی 10460088730 و شماره ثبت 178012

به استناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/03/07 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد تعهدآور، 
چک، ســفته، برات و غیــره با امضاء دو نفــر از اعضاء 
هیئت‌مدیره متفقاً به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد و 
کلیه مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضای 

هیئت‌مدیره به تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرپل
 به شناسه ملی 10100884575 و به شماره ثبت 43093

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به‌طــور فوق‌العاده مورخ 
1402/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمهدی داودی محتشم 
به شماره ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی مستقل اندیشان به شناسه ملی 10320852352 
به ســمت بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی تعیین گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها
به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به‌طور فوق‌العــاده مورخ 
1402/05/14 و مجوز شــماره 917/021/74156 مورخ 1402/06/22 اداره 
کل بهزیســتی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدمصطفی 
الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس علی البدل آقای رستم 
خسروی به شماره ملی 0056940769 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 
موسســه تعیین گردید. ترازنامه و حساب ســود و زیان و صورت‌های مالی 

موسسه برای دوره مالی منتهی به 1401/06/31 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات موسسه غیرتجاری خیریه بین‌المللی آوا  
به شناسه ملی 14010988040 و به شماره ثبت 53400

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/03/07 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد آقای مرتضی صحت طباطبائی به شماره ملی 0037856669 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/03/07 آقای نصرت‌اله اشتری به شماره ملی 
0421429941 به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/03/07و به ســمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیــره تا تاریخ 1403/03/07و به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1403/03/07 آقای مهدی سرتیپی به شــماره ملی 1284517527 به سمت رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/03/07 انتخاب گردیدند. خانم تارا احمدی به شماره ملی 
0795291361 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی خانم اکرم احمدی به شماره 
ملی 0795291371 به ســمت بازرس علی‌البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسین مشاور فرپل 
به شناسه ملی 10100884575 و به شماره ثبت 43093

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/07/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورت‌های مالی 
ســال 1401به تصویب رسید. حسابرســی و خدمات مالی 
کوشامنش به شناسه ملی 10100434110 به سمت بازرس 
اصلی حسابرســی پیشداد اندیشــه مهرگان به شناسه ملی 
14005639851 به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کارخانجات ریسندگی و بافندگی 
و پوشاک جامعه به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1402/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود 
و زیان ســال مالی منتهی به 1401/12/29 مورد تصویب قرار 
گرفت. شرکت پرورش داده‌ها به شناسه ملی 10101147298 
به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیــره تا تاریــخ 1404/04/18 
شــرکت مهندســی پرســو الکترونیک رادمهر به شناسه ملی 
10102025262 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/04/18 شرکت صنعتی و بازرگانی صنام به شناسه ملی 
10102191894 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/04/18 شــرکت کارخانجات مخابراتی ایران به شناسه 
ملی 10530004647 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1404/04/18 شرکت مهندسی لوله پی‌گستر به شناسه 
ملی 10860368223 به ســمت عضو اصلــی هیئت‌مدیره تا 
تاریخ 1404/04/18 انتخاب گردیدند آقای ســید محمد علی 
شریفی‌الحســینی به شــماره ملی 0055839983 به ســمت 
بازرس علی‌البدل تا پایان ســال مالی و موسســه حسابرســی 
و خدمــات مدیریت مستقل‌اندیشــان پارس به شناســه ملی 
10320852352 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشــر 

آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گسترش 
تداوم نور پارسیان به شناسه ملی 14005140383 

و به شماره ثبت 477024

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

۱۰۰۰۰ تومان۱۲ صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه۶ (  چهار‌شنبه 25 بهمن  ۱۴۰۲    4 شعبان 1445    14 فوریه ۲۰۲۴ سال هشتاد و دوم   شماره ۲۳۵۱۷   تکشماره 

‌] صفحه آخر[‌]صفحه ۷[

 انتقام کشــتار رفح از درجه‌داران صهیونیســت؛ 
مقاومت 16 نظامی صهیونیســت را طی 24 ساعت 

کُشت.
 حمله بی‌سابقه به اوکراین با موشک‌ هایپرسونیک 

»زیرکُن«.

 سناریوهای دموکرات‌ها برای عبور از بایدن.
 عمران‌خان با شیعیان پاکستان ائتلاف می‌کند.

 رکود اقتصادی و خطر تسلط راست‌های افراطی 
بر اروپا.

پنتاگون تأیید کرد

۱۸۶ نظامی آمریکایی از  26 مهر
به دست مقاومت کشته یا زخمی شده‌اند

در گفت‌و‌گوی یکهان با »لطف‌الله فروزنده«
معاون امور مالی شهردار انجام شد 

بررسی کارنامه 
مالی و اقتصادی 
شهرداری تهران 

‌]صفحه ۱۱[

گزارش خبری تحلیلی یکهان

اصلاح‌طلبان برای تمام کرسی‌های مجلس 
نامزد دارند

 میان اصلاح‌طلبان درباره انتخابات، اختلاف بنیانی حاکم است. طیفی می‌گویند در انتخابات شرکت می‌کنیم به این 
معنا که لیست می‌دهیم، طیف دیگر هم‌راستا با دشمنان بیرونی اعلام می‌کنند فهرست انتخاباتی ارائه نمی‌کنند و تحریم 

انتخابات را در دستور کار قرار داده‌اند.
 مدعیان اصلاحات ـ اعتدال با ادعای نامزد نداریم و با توجه به رویگردانی مردم از آنها در دو انتخابات 1398 و 1400 
درصدد مظلوم‌نمایی و فرار از پاسخگویی نسبت به سوءمدیریت و بی‌کفایتی خود در دولت روحانی هستند. در حالی‌که 

بر اساس شواهد، آنها برای تمام کرسی‌های مجلس نامزد دارند و در حال بستن فهرست‌های انتخاباتی هستند.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

سرنخ ماجرای
هک و جعل سند

به کدام شبکه می‌رسد؟!

در صورت گسترش جنگ

سید حسن نصرالله: آماده آوارگی 
2 میلیون صهیونیست باشید

]صفحه آخر[

]صفحه ۳[

 

هشدار درباره وقوع 
یک فاجعه انسانی 

يادداشت روز

] صفحه۲ [

 »سیدحسن نصرالله«، دبیرکل حزب‌الله لبنان، در سخنانی به مناسبت روز جانباز گفت: »هرکس 
ما را به گسترش جنگ تهدید کند ما نیز او را به گسترش جنگ تهدید خواهیم کرد و هرکس تصور 
کند مقاومت در لبنان حتی یک لحظه احساس ترس یا سردرگمی میک‌ند، سخت در اشتباه است.«

 »اگر ما بخواهیم پاسخ بدهیم بیش از 100هزار صهیونیست به سرزمین‌های اشغالی برنمی‌گردند 
 و بایــد برای 2میلیون آواره آماده باشــند و مدارس و بیمارســتان‌ها و... را برای آوارگان خود 

آماده کنند.«

 »وضعیت کنونی محور مقاومت و قدرت آن به برکت انقلاب اســامی محقق شده است که در 
چنین روزهایی به پیروزی رسید. ایران حامی واقعی تمام جبهه مقاومت است.«

 »۱۳۰ روز از پایداری افسانه‌ای مبارزان مقاومت در غزه، قهرمانی‌های معجزه‌وار و صبر بی‌همتای 
آنان در طی تاریخ می‌گذرد و از سوی دیگر ۱۳۰ روز نیز از شکست اسرائیل و ناتوانی آن در تحقق 

هدف‌هایش می‌گذرد.«
 »رژیم اشغالگر ریشه همه بحران‌های منطقه بوده و تاریخ لبنان گواه آن است.«

اعلام آمادگی تهران 
برای میزبانی اجلاس جهانی 

گردشگری شهری

زاکانی در دیدار با دبیر سازمان جهانی 
گردشگری عنوان کرد

 صفحه ۱۰

سردار سلیمانی وابومهدی 
برای دفاع از اسلام و ملت‌های مظلوم 

به شهادت رسیدند

رئیس قوه قضائیه 
در محل یادمان شهیدان سلیمانی و المهندس:

 صفحه 10

تشنه برون آمدی
از موج آب

نکته

 صفحه 2

ایران به دنبال حضور 
در نظم نوین اقتصادی جهان است

سخنگوی اقتصادی دولت:

 صفحه ۴

شهادت رئیس پلیس امنیت ملایر 
حین دستگیری قاتل

 صفحه ۱۰

 آذر منصــوری، رئیس غیرقانونــی جبهه اصلاحات: با 
قانون جدید انتخابات، جبهه اصلاحات در موقعیتی قرار 
گرفت که توصیه‌ای برای انتخابات ندارد اما این به معنای 

قهر با صندوق و فاصله‌گیری از انتخابات نیست.
 محمدعلــی وکیلی، فعــال سیاســی اصلاح‌طلب و 
مدیرمســئول روزنامه ابتکار: من هیچ‌گاه با آذر منصوری 
در یــک جبهه تعریف نمی‌شــوم، با اینکه خــودم را در 
گفتمان اصلاح‌خواهــی و اصلاح‌طلبی، پیش‌تر، مقدم‌تر، 
مصمم‌تر و چهارچوب‌دارتر از او و امثال وی می‌دانم. آذر 
منصوری یک ‌نفر است و به نظر من شبهه‌ناک انتخابش 
کردنــد. جبهه اصلاحات هم با این انتخاب بیش از پیش 

مشروعیتش را از دست داده، اما او یک‌ نفر است.
 وکیلی: در ســال ۱۳۹۸ بدون رعایت تاب‌آوری مردم، 
گران‌کــردن بنزیــن تیر خلاص دولــت روحانی به قلب 

مشارکت مردم بود.

رونمایی سپاه از طرح ابتکاری شلیک موشک بالستیک از ناو شهید مهدوی

مدارس و بیمارستان‌هایتان را برای میلیون‌ها آواره آماده کنید

 سالروز میلاد اسوه وفاداری  و ایمان 
حضرت ابوالفضل‌العباس‌)ع( مبارک  باد


